АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2018    № 845                                                                                    с. Смоленское

О безвозмездном принятии в муниципальную собственность имущества и

закреплении имущества на праве

оперативного управления

На основании распоряжений Министерства имущественных отношений Алтайского края от 18.05.2018 № 514, № 515 , акта приема-передачи из государственной собственности Алтайского края в муниципальную собственность Смоленского района имущества, руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество:

- Системный блок «Progress» (Intel Pentium G4560 (2С4T3.5/3Mb)/H110/4GbDDR4/SSD 512Gb/iHDG610(D-SUB+DVI), s/n 2100000020928, инв.№ СБ11101340311, балансовой стоимостью 89959,10 руб., начисленной амортизацией 7496,60 руб., остаточной стоимостью 82462,50 руб.;
- монитор Acer 24 V246HLbmd черный TN+film LED 5ms 16:9 DVI M/M матовая 250cd 1920x1080 D-Sub FHD 3.9кг, s/n MMLXXEE00173008F7E8502, инв.№ СБ11101340312, балансовой стоимостью 12400,00 руб., начисленной амортизацией 12400,00 руб.,  остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- МФУ лазерное Kyocera M263dn (А4,P/C/S/F, 35 стр/мин, 512 Mb, USB 2,0, автопод./тонер), s/n VC87528940, инв.№ СБ11101340314, балансовой стоимостью 38600,00 руб., начисленной амортизацией 38600,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- источник бесперебойного питания Ippon Back Power Pro LCD 800 Euro 480 ВТ 800ВА,  s/n NBPP800LBKX1D7H00051, инв.№ СБ11101340313, балансовой стоимостью 10700,00 руб., начисленной амортизацией 10700,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- средство активной защиты информации от утечки за счет ПЭМИН соната-Р3.1, s/n 2320901154, инв.№ СБ11101340315, балансовой стоимостью 37300,00 руб., начисленной амортизацией 37300,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- Dallas Lock 8.0-С. Право на использование (СЗИ НСД) с технической поддержкой на 3 года), балансовой стоимостью 8400,00 руб., начисленной амортизацией 8400,00 руб.,  остаточной стоимостью 0,00 руб.;
- Dr. Web для бизнеса сертифицированный версия 10, балансовой стоимостью 900,00 руб., начисленной амортизацией 900,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- Dr. Web Desktop Security Suite (АВ) Программное обеспечение (3 года), балансовой стоимостью 1257,00 руб., начисленной амортизацией 1257,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- сетевой фильтр Buro 500SL-1.5-G 1.5м (5 розеток) серый,  s/n 015585, балансовой стоимостью 320,00 руб., начисленной амортизацией 320,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- клавиатура Logitech Y-U0009 Черный USB, s/n 1722MR0BC4B8, балансовой стоимостью 1550,00 руб., начисленной амортизацией 1550,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- мышь Logitech M-U0026 Черный оптическая (800dpi) USB (2but), s/n 1716HS04BWC8, балансовой стоимостью 540,00 руб., начисленной амортизацией 540,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- тонер-картридж Kyocera (ТК-1150) 2 шт., балансовой стоимостью 10000,00 руб., начисленной амортизацией 10000,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.
2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.) закрепить имущество, указанное в п.1 настоящего постановления,  на праве оперативного управления за Администрацией   района Алтайского края и внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества, указанного в  настоящем  постановлении.
3.  Бухгалтерии Администрации  района (Гончарова И.Н.) поставить на баланс имущество, указанное в п.2 настоящего постановления.

4.  Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   района                                                                                        Л.В. Моисеева